
2020 年 8 月 25 日 

 

お客様各位、お取引様各位 

 

シェル ルブリカンツ ジャパン株式会社 

 

弊社の株式譲渡に関するお知らせ 

 

弊社親会社である出光興産株式会社は、弊社の全株式並びに弊社が営むシェルブランド

潤滑油事業を、シェル・オーバーシーズ・ホールディングス・リミテッドへ譲渡する契約を

締結したことをお知らせいたします。なお、株式譲渡実行日は 2020 年 12 月末を予定して

おります。 

詳細につきましては、出光興産株式会社のプレスリリース「シェルルブリカンツジャパン

株式会社の株式譲渡に関するお知らせ」をご覧ください。 

 

「シェルルブリカンツジャパン株式会社の株式譲渡に関するお知らせ」 

 

なお、本件に伴う事業内容の変更はございません。 

引き続き、シェルブランド潤滑油・グリース製品の変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

https://www.idss.co.jp/content/100032131.pdf

